PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 1412/2024/GPNV.

Nova Venécia/ES, 09 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ANDERSON MERLIN SALVADOR

Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia

Nova Venécia-ES

Assunto: Propostas de Modificação de Projetos de Lei

CAMARa MUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

^protocolo n°
-3A2301múAIL-

Recebido ein:_

HQfário:_J.c^: horas
Ruonca:

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis as propostas de modificação nos

termos do §2°, do inciso III do art. 112 da Lei Orgânica do Município de Nova Venécia,

Estado do Espírito Santo, dos Projetos de Lei abaixo elencados, e solicito que elas sejam

encaminhadas k Comissão Permanente de Finanças e Orçamento para análise e as devidas

deliberações.

PROJETO DE LEI N° 51/2024 QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, PARA O

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI N° 52/2024 QUE REVISA O PLANO PLURIANUAL DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, PARA O EXERCÍCIO DE 2025, ALTERA ANEXO

DA LEI N° 3.594, DE 12 DE JULHO DE 2021.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER SIJffiVA FAGUNDES
PREFEITO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Veném - ES — CEP: 29.830-000 — Fone: 3752-9006
Home-page: http:\\www.novavenecia.es.gov.br- E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003500360039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.